平成29年10月2日

各 位

（開示事項の経過）子会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、平成29年3月28日付「ジェネリック医薬品事業等の会社分割及び子会社の異動に関す

るお知らせ」にて公表いたしました、田辺製薬販売株式会社（以下、「田辺製薬販売」）の全株式の

ニプロ株式会社への譲渡につきまして、予定通り平成29年10月1日付で手続きを完了しましたので

お知らせいたします。

今回の株式譲渡により、田辺製薬販売は同日付で「ニプロＥＳファーマ株式会社」に社名変更

されました。

なお、本件株式譲渡による当社連結業績への影響につきましては、平成29年5月10日付「平成

29年3月期 決算短信〔IFRS〕」にて公表いたしました、平成30年3月期の連結業績予想に織り込み

済みです。

以 上

会 社 名 田辺三菱製薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 三 津家  正 之

コ ー ド 番 号 4508 東証第一部

問 合 せ 先 広報部長 御 船  祥 史

 （TEL：06-6205-5211）